
MID
GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 27.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0 27 27

2 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,2 26 26

3 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 12,3 23 23

4 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 17,4 22 22

5 --- DAGIER, Gil BIEVRE 13,1 22 22

6 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 12,0 21 21

7 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 12,8 20 20

8 --- KEURINCK, Sylvain BIEVRE 12,1 18 18

9 --- PERROUD, Joseph BOURGET 18,8 18 18

10 --- DELAYE, Thomas BOURGET 12,2 17 17

11 --- FRANCOIS, Gérard DROME PROVENCAL 18,6 16 16

12 --- MANIGAND, Denis LES MARCHES 15,5 16 16

13 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 26,7 14 14

14 --- DUNOYER, Gilles APREMONT 24,5 14 14

15 --- TERRIER, Jean-Claude BIEVRE 21,9 13 13

16 --- TREPIER, Michel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,2 13 13

17 --- HUSSON-LAGARDE, Stephane BIEVRE 19,1 13 13

18 --- MARGIER, Thierry BOURGET 13,5 13 13

19 --- LEFEVRE, Yves URIAGE 16,7 12 12

20 --- MACE, Cédric APREMONT 18,6 11 11

21 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 23,4 11 11

22 --- GUIGUES, Thierry BIEVRE 26,2 11 11

23 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 33,9 10 10

24 --- AMOUREUX, Alain AIX LES BAINS 24,1 10 10

25 --- MIGUET, Dimitri BIEVRE 12,6 10 10

26 --- AVAVIAN, Elyse URIAGE 24,3 10 10

27 --- FILLION, Agnes URIAGE 17,7 10 10
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28 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 26,4 10 10

29 --- PEYRÉ, Jonathan BOURGET 36,0 9 9

30 --- RUELLE, Christophe URIAGE 15,8 9 9

31 --- ALCAZER, Gilbert URIAGE 20,3 8 8

32 --- LIDOME, Jacques AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 26,5 8 8

33 --- JOFFIN, Raymond URIAGE 13,8 7 7

34 --- LAMBERT, Michel BIEVRE 28,1 7 7

35 --- BARRERO, Pierre LES MARCHES 18,4 7 7

36 --- RAYNAUD, Luc BOURGET 36,0 7 7

37 --- BILLAUDOT-SAVIGNAT, Bernard URIAGE 28,4 7 7

38 --- MOYER, Ghyslaine BOURGET 31,8 6 6

39 --- FRANCOIS-DESCROIX, Joëlle DROME PROVENCAL 26,9 6 6

40 --- MEYNIAL, Fabrice LES MARCHES 25,1 6 6

41 --- BLIARD, Pascal URIAGE 28,1 5 5

42 --- MONTEYREMARD, Jean - Noël BIEVRE 29,5 5 5

43 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 30,0 5 5

44 --- BERTOLI, Yves BOURGET 31,6 0 0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 33,9 45 45

2 --- PEYRÉ, Jonathan BOURGET 36,0 45 45

3 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 17,4 41 41

4 --- RAYNAUD, Luc BOURGET 36,0 40 40

5 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 26,7 39 39

6 --- FRANCOIS, Gérard DROME PROVENCAL 18,6 37 37

7 --- DUNOYER, Gilles APREMONT 24,5 37 37

8 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 9,0 37 37

9 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 12,3 36 36

10 --- DAGIER, Gil BIEVRE 13,1 36 36

11 --- LIDOME, Jacques AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 26,5 35 35

12 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 23,4 35 35

13 --- PERROUD, Joseph BOURGET 18,8 35 35

14 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 8,2 34 34

15 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 12,8 33 33

16 --- AVAVIAN, Elyse URIAGE 24,3 33 33

17 --- MOYER, Ghyslaine BOURGET 31,8 33 33
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18 --- TREPIER, Michel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,2 33 33

19 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 26,4 33 33

20 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 12,0 32 32

21 --- TERRIER, Jean-Claude BIEVRE 21,9 32 32

22 --- HUSSON-LAGARDE, Stephane BIEVRE 19,1 31 31

23 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 30,0 31 31

24 --- FRANCOIS-DESCROIX, Joëlle DROME PROVENCAL 26,9 31 31

25 --- LAMBERT, Michel BIEVRE 28,1 30 30

26 --- MANIGAND, Denis LES MARCHES 15,5 30 30

27 --- AMOUREUX, Alain AIX LES BAINS 24,1 29 29

28 --- KEURINCK, Sylvain BIEVRE 12,1 28 28

29 --- GUIGUES, Thierry BIEVRE 26,2 28 28

30 --- LEFEVRE, Yves URIAGE 16,7 27 27

31 --- DELAYE, Thomas BOURGET 12,2 27 27

32 --- FILLION, Agnes URIAGE 17,7 27 27

33 --- BILLAUDOT-SAVIGNAT, Bernard URIAGE 28,4 27 27

34 --- MONTEYREMARD, Jean - Noël BIEVRE 29,5 26 26

35 --- MARGIER, Thierry BOURGET 13,5 26 26

36 --- ALCAZER, Gilbert URIAGE 20,3 26 26

37 --- BERTOLI, Yves BOURGET 31,6 25 25

38 --- MEYNIAL, Fabrice LES MARCHES 25,1 25 25

39 --- MACE, Cédric APREMONT 18,6 23 23

40 --- BLIARD, Pascal URIAGE 28,1 23 23

41 --- BARRERO, Pierre LES MARCHES 18,4 22 22

42 --- RUELLE, Christophe URIAGE 15,8 21 21

43 --- JOFFIN, Raymond URIAGE 13,8 20 20

44 --- MIGUET, Dimitri BIEVRE 12,6 20 20
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